
令和 7年 8月 25日 発行 千 代 田 町 会 
************************************************************************************************* 

No. 

436 町会だより 
千代田町会 

会長 田崎 堅志 
080-9863-2390（会長専用） 
080-5689-6387（副会長専用） 
URL https://e-chiyoda.com/ 

 

************************************************************************************************* 

毎月第 1土曜日は防災の日。安否確認プレートを掲出しましょう 

 

ホーム 
ページへ 

みんなでつくった夏。今年も本当にありがとう！ 

95歳 現役 お元気です 

二中ボランティアの皆さんと 関場町町会からも応援いただきました 

キッチンカーも加わりました 

いつもの露店 
コーンホール体験や 
チアリーディング演技 

恒例の抽選会 



令和 7年 8月 25日 発行 千 代 田 町 会 
************************************************************************************************* 

************************************************************************************************* 

毎月第 1土曜日は防災の日。安否確認プレートを掲出しましょう 

みんなで作り楽しむ恒例の「千代田町会納涼夏まつり」。踊りの輪が二重に広がるほど

賑わいました。 

今年は中学生ボランティアが増え、若い力が準備や運営を支えてくれました。チアリーデ

ィング演技やコーンホール体験、新イベントブース、キッチンカーも登場。子どもから大人ま

で楽しめる催しとなりました。 

ご参加いただいた皆さま、準備・運営にご尽力いただいた皆さまに、心より御礼申し上

げます。 

令和 7年度 千代田町会納涼夏まつり会計収支（速報値） 

収支 項目 金額（円） 備考 

収入 

合計 1,483,000  

模擬店売上 274,000  

祝儀 109,000  

夏まつり支出予算 1,100,000 一般会計より 

支出 

合計 1,105,450  

模擬店仕入 197,760  

子供プレゼント 84,240 600ケ／2日間 

抽選会賞品 92,365  

レンタル／設営費 305,598 櫓・机・イス・音響 

電気工事費 250,800  

実行委員弁当 68,076  

謝礼、他 106,611 保険・提灯・返礼品含む 

差引合計  377,550 予算残高 

また、夏まつりの開催にあたり、下記の方々よりお祝いを賜りました。ここに改めて厚く

御礼申し上げます。 

 
 

 千代田町会 LINE公式アカウント  

LINE 公式アカウント経由で回覧物や掲示物などの情報提供を行ってい

ます。右QRコードで友だち登録をお願いします。 

（順不同、敬称略） 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

中村 久子 

小林 勉 

レストラン千代田 

とみい柏千代田店 

ふくしま家 

たしろ呉服店 

千代田郵便局 

キッチンカー小池 

花の井製菓 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

（有）松嶋電業社 

匿名 

アテナ空手クラブ 

おやこえいごテディベア 

柏理容組合 

早瀬書道教室分室 

一声の会 

あかね町町会 

大塚町会 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

東二丁目町会 

東三丁目町会 

柏ハイム自治会 

刈込町会 

関場町会 

東柏町会 

八幡町会 

弥生町会 

新田原地域ふるさと協議会 


