No.

## 町会だより

千代田町会

会長 田崎 堅志 080-9863-2390(会長専用) 080-5689-6387(副会長専用)

関場町町会からも応援いただきました





年も本当にありかと

中ボランティアの皆さんと

みんなで作り楽しむ恒例の「千代田町会納涼夏まつり」。踊りの輪が二重に広がるほど 賑わいました。

今年は中学生ボランティアが増え、若い力が準備や運営を支えてくれました。チアリーディング演技やコーンホール体験、新イベントブース、キッチンカーも登場。子どもから大人まで楽しめる催しとなりました。

ご参加いただいた皆さま、準備・運営にご尽力いただいた皆さまに、心より御礼申し上 げます。

令和7年度	千代田町会納涼夏まつり会計収支(速報値)

収支	項目	金額(円)	備考
	合計	1,483,000	
1 4	模擬店売上	274,000	
収入	祝儀	109,000	
	夏まつり支出予算	1,100,000	一般会計より
	合計	1,105,450	
支出	模擬店仕入	197,760	
	子供プレゼント	84,240	600 ケ/2 日間
	抽選会賞品	92,365	
	レンタル/設営費	305,598	櫓・机・イス・音響
	電気工事費	250,800	
	実行委員弁当	68,076	
	謝礼、他	106,611	保険・提灯・返礼品含む
差引合計		377,550	予算残高

また、夏まつりの開催にあたり、下記の方々よりお祝いを賜りました。ここに改めて厚く 御礼申し上げます。

(順不同、敬称略)

1	中村 久子	10	(有)松嶋電業社	19	東二丁目町会
2	小林 勉	11	匿名	20	東三丁目町会
3	レストラン千代田	12	アテナ空手クラブ	21	柏ハイム自治会
4	とみい柏千代田店	13	おやこえいごテディベア	22	刈込町会
5	ふくしま家	14	柏理容組合	23	関場町会
6	たしろ呉服店	15	早瀬書道教室分室	24	東柏町会
7	千代田郵便局	16	一声の会	25	八幡町会
8	キッチンカー小池	17	あかね町町会	26	弥生町会
9	花の井製菓	18	大塚町会	27	新田原地域ふるさと協議会

## 千代田町会 LINE 公式アカウント

LINE 公式アカウント経由で回覧物や掲示物などの情報提供を行っています。右 QR コードで友だち登録をお願いします。

